
Our Family Invest ApS

CVR-nr.: 36065435

Troelstrupvej 14
4690 Haslev

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2024

Christina Duelund Ipsen Bodilsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Our Family Invest ApS
Troelstrupvej 14
4690 Haslev

CVR-nr.: 36065435

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere i værdipapirer og fast ejendom, samt projektudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 228.990 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		26.658	193.060
Resultat af ordinær primær drift		26.658	193.060
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-48.184	405.434
Andre finansielle indtægter		476.766	177.436
Øvrige finansielle omkostninger		-102.610	-77.936
Ordinært resultat før skat		352.630	697.994
Skat af årets resultat		-123.640	-76.779
Årets resultat		228.990	621.215
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-48.184	405.434
Overført resultat		277.174	215.781
I alt		228.990	621.215

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		0	75.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	75.000
Grunde og bygninger		4.874.174	4.954.429
Materielle anlægsaktiver i alt	1	4.874.174	4.954.429
Kapitalandele i associerede virksomheder		529.617	577.801
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.231.415	723.987
Deposita		4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.765.032	1.305.788
Anlægsaktiver i alt		7.639.206	6.335.217
Fremstillede varer og handelsvarer		215.237	0
Varebeholdninger i alt		215.237	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		219.000	150.000
Tilgodehavender hos kapitalinteressere		0	480.000
Andre tilgodehavender		45.064	0
Tilgodehavender i alt		264.064	630.000
Likvide beholdninger		0	43.466
Omsætningsaktiver i alt		479.301	673.466
AKTIVER I ALT		8.118.507	7.008.683

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		527.617	575.801
Overført resultat		1.520.346	1.243.172
Egenkapital i alt		2.547.963	2.318.973
Gæld til realkreditinstitutter		3.597.689	3.725.130
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	3.597.689	3.725.130
Gæld til realkreditinstitutter		127.442	126.275
Gæld til banker		928.459	277.238
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		670.188	287.862
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	75.559
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.149	20.062
Periodeafgrænsningsposter		17.303	16.484
Deposita		190.314	161.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.972.855	964.580
Gældsforpligtelser i alt		5.570.544	4.689.710
PASSIVER I ALT		8.118.507	7.008.683

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.203.056
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	5.203.056
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-248.627
Årets afskrivning	-80.255
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-328.882
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.874.174

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.000
Nettoopskrivninger primo	575.801
Andel i årets resultat jf. note	-48.184
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	527.617
Regnskabsmæssig værdi ultimo	529.617

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jernbanegade 32 ApS, Holmegaard	50%	1.059.233	-96.369

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.725.131	127.442	3.597.689	3.076.039
	3.725.131	127.442	3.597.689	3.076.039

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Our Family ApS og hæfter solidarisk for den samlede skatteforpligtelse i koncernen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen – nominelt kr. 4.224.000.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1
	kr.
Lønninger m.v.	153.621
Pensioner	13.296
Andre personaleomkostninger	13.394
I alt	180.311